

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3838
TO BE ANSWERED ON 18.12.2024**

**STOPPAGE FOR DONYI POLO EXP. FROM NAHARLAGUN/SUKHAVI AND
RANGIYA MURKONGSELEK TRAINS**

3838. SHRI RANJIT DUTTA:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:-

- (a) whether the Government has considered providing stoppages for Donyi Polo Exp. (Train no- 15818) from Naharlagun/Sukhavi at Bogang Station, and Rangiya Murkongselek trains at Monabari and Bedeti in Sonitpur District, Assam;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) if not, the reasons for not providing the stoppages despite increasing demand by passengers in this region?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (c) 15817/15818 Sukhovi-Naharlagun Donyi Polo Express presently has scheduled stoppage at Gohpur and Vishwanath Chariali stations while 15895/96 Rangiya - Murkeongselek Express has scheduled stoppage at Nizbarganj station, which are near Monabari and Bedetti stations. Besides, provision of stoppage of train services is an ongoing process over Indian Railways subject to traffic justification, operational feasibility, etc.
